
Classifica 4ª Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2016/2017"

                          Punti
1° POLETTO Francesco (1) Venezia  14
2° PRINCIPI Loris (1) Ancona  12
3° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena   10
4° SARTIRANI Cristian (1) Milano    10
5° RUSSO Roberto (2) Ravenna   8
6° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena     8
7° SGUBBI Mattia (1) Ravenna   8
8° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna   6
9° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena     6
10° PARMA Fabrizio (1) Bologna   6
11° CASTELLUCCI Mauro (2) Ravenna     6
12° CICOGNANI Brunaldo (1) Forlì/Cesena     6
13° GASPERINI Cristian (1) Imola     6
14° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna     6
15° PALAZZESI Stefano (1) Macerata     6
16° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena     6
17° BASSENGHI Roberto (1) Forlì/Cesena     4
18° DE Antonis andrea (1) Rimini     4
19° FABBRI Marino (1) Forlì/Cesena     4
20° NICOLINI Andrea (1) Rimini     4
21° BORTOLOTTI Paolo (1) Bologna   4
22° MORINI Denis (1) Bologna   4
23° FURLAN Angelo (2) Bologna   4
24° GALLO Stanislao (2) Pescara   4
25° MARZOLI Gianni (1) Pescara   4
26° UGOLINI Carlo (1) Rimini     4
27° PETRINI Fabio (1) Ravenna   4
28° MORRI Marco (1) Rimini     4
29° BIANCHI Ivan (1) Macerata     4
30° NERLA Alessandro (1) Ascoli Piceno     4
31° ZANOTTI Renzo (1) Rimini     4
32° GIUSTINIANI Fabio (1) Imola     4

Poule  supplementare master verrà giocata da 24 giocatori per tre promozioni:
a) I due Master perdenti nei play-out (2)
b) Dal 2° al 4° classificati del Campionato Italiano di 1° cat. (3)
c) Dal 2° al 6° della classifica finale nelle prove Open accedono direttamente,(5)
dal 7° o 8° al.......fino ad un massimo di 48 atleti disputeranno le selezioni per (6) posti.(partite ai punti
100 ad eliminazione diretta in sei gironi da otto giocatori)
d) Dal 1° al 8° della classifica finale delle prove di Coppa delle Coppe (8)
e) Nel caso di atleti qualificati in più classifiche, per il completamento della poule sarà utilizzata la classifica
di Coppa delle Coppe.
f) Un atleta retrocesso dalla categoria Master dell’anno sportivo appena concluso, può concorrere nei
sistemi tecnici di reinserimento riservati alla stessa categoria di retrocessione.
g) La poule supplementare di promozione si disputa ad eliminazione diretta in due set su tre ai punti 50.



Classifica Finale dopo le quattro prove

           Punti
1° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna  30 Promosso Master

2° PRINCIPI Loris (1) Ancona  27 qualificato direttamente alla poule supplementare
3° POLETTO Francesco (1) Venezia  26 qualificato direttamente alla poule supplementare
4° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena  23 qualificato direttamente alla poule supplementare
5° PALAZZESI Stefano (1) Macerata  23 qualificato direttamente alla poule supplementare
6° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena  22 qualificato direttamente alla poule supplementare

7° GASPERINI Cristian (1) Imola  21
8° CICOGNANI Brunaldo (1) Forlì/Cesena  20
9° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna  19
10° FRANCHINI G.luca (1) Ravenna  18
11° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna  17
12° GALLI Giovanni (2) Macerata  16
13° FIORINI Daniele (1) Macerata  16
14° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena  16
15° PASINELLI Mario (1) Bergamo  15
16° MARZOLI Gianni (1) Pescara  15
17° GIUSTINIANI Fabio (1) Imola  15
18° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena  14
19° METALLI Mauro (2) Rimini  13
20° ZANOTTI Renzo (1) Rimini  13
21° LOCCHI Mauro (1) Ravenna  13
22° NERLA Alessandro (1) Ascoli Piceno  13
23° BORSELLI Moris (1) Rimini  12
24° BRUSA Marco (1) Imola  12
25° BAGLI Stefano (1) Rimini  12
26° ALPI Luca (1) Savona  12
27° MORINI Denis (1) Bologna  12
28° FABBRI Marino (1) Forlì/Cesena  12
29° BASSENGHI Roberto (1) Forlì/Cesena  12
30° NICOLINI Andrea (1) Rimini  11
31° MADONNA P.claudio (1) Ancona  11
32° CARDONE Valerio (1) Perugia  11
33° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna  11
34° GALLO Stanislao (2) Pescara  11
35° VERSARI Luca (2) Forlì/Cesena  11
36° SPADONI Cristian (1) Rimini  10
37° RINALDI Simone (1) Macerata  10
38° SGUBBI Mattia (1) Ravenna  10
39° UGOLINI Carlo (1) Rimini  10
40° SARTIRANI Cristian (1) Milano  10
41° FRANCESCHINI Luca (1) Forlì/Cesena   9
42° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena   9
43° CAMPEGGIO Federico (2) Bologna   9
44° DE Antonis andrea (1) Rimini   9
45° RUSSO Roberto (2) Ravenna   9
46° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena   9

47° GUIDOBALDI Leonardo (2) Perugia   8
      GABELLINI Eugenio (2) Milano
      TRICOMI Salvatore (1) Ancona
      PALAZZESI Andrea (1) Macerata
      FELICI Paride (2) Rimini
      ANCARANI Denis (1) Ravenna
      PERUGINI Filippo (1) Rimini
      CARDINALI Paolo (1) Bologna
      GIACCHINI Valerio (1) Ravenna
      FOTIA Antonio (1) Milano
      DELLA Chiesa sauro (2) Forlì/Cesena


